Multifunktionszähler:    Typ    SZK1M4
ADS ELEKTRONIK GmbH  Lerchenstr. 14  D-91315 Höchstadt
Tel.: 09193 4923  Fax: 09193 4374
e-mail: info@ads-elektronik.de  http://www.ads-elektronik.de
Technische Änderungen, vorbehalten  Seite 1/2
Multifunktion - LED-Anzeige Fronttafeleinbau 72x72mm
Bestellschlüssel:
                        Typ + Spannung
Beispiel  SZK1M4 230V
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Netz Netz 0V+24V Setzeingang
Versorgung 24V DC
Transistorausgang
Technische Daten:
Anschlußspannung: 230V AC; 110V AC
24V DC
Leistungsaufnahme: 5VA
Umgebungstemperatur: -20°C  -  +70°C
Einschaltdauer: 100% ED
Hilfsspannung: 24V DC 150mA
Eingangspegel: 8V - 30V
Stromaufnahme
Eingang
10mA bei 24V
Relaisausgang: 1 Wechsler 250V/3A
Transistorausgang: PNP 24V 50mA
Fronttafelausschnitt: 68x68mm
Einbautiefe: 120mm
Schutzart Gehäuse: IP 40
Schutzart Klemmen: IP 20
L     Leistungsmerkmale:
Anschlußschaltbild:
     Schaltzustandsanzeige
     7-Segment-LED - Ablaufanzeige
     4 - Funktionen
     einfache Programmierbarkeit
     Vorwahleinstellung mit BCD-Schalter
     Speicherung 5 - Jahre
S1 ON Ausgang wischend einstellbar
S1 OFF Ausgang Dauersignal
S2 ON Zählrichtung addierend
S2 OFF Zählrichtung subtrahierend
S3 ON automatisches Setzen
S3 OFF Setzen durch Setzeingang
S4 ON Zählfrequenz 20Hz
S4 OFF Zählfrequenz 1500Hz
1     2     3      4
ON
OFF
Programmierungen:
Multifunktionszähler:    Typ    SZK1M4
ADS ELEKTRONIK GmbH  Lerchenstr. 14  D-91315 Höchstadt
Tel.: 09193 4923  Fax: 09193 4374
e-mail: info@ads-elektronik.de  http://www.ads-elektronik.de